
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 746 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 15.11.2018 року №718  
 

Відповідно до статей 19, 20, 21, 40, 42 Кодексу цивільного захисту 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 26.06.2013 № 444 «Про 

затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних 

ситуаціях», наказу МНС України від 07 червня 2011 року № 587 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення, обладнання 

та забезпечення функціонування консультаційних пунктів з цивільного захисту 

при житлово-експлуатаційних організаціях та сільських (селищних) радах», з 

метою підвищення ефективності просвітницько-інформаційної роботи і 

пропаганди знань з питань захисту та дій у надзвичайних ситуаціях серед 

населення, що не зайняте у сферах виробництва та обслуговування, керуючись 

статтею 36, підпунктом 2 пункту «б» частини першої статті 38, статтею 52 та 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни в рішення Виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 15.11.2018 року №718 «Про створення та організацію роботи 

консультаційних пунктів з питань цивільного захисту», а саме додатки №1 

та №3 скасувати та викласти новій редакції (додаток 1, додаток 3) 

2. Установити, що у разі відсутності посадових осіб,  що відповідають за 

роботу консультативних пунктів зазначених в додатку 3, у зв’язку з 

кадровими змінами, відпусткою, хворобою чи з інших причин, на осіб, які 

виконують їх обов’язки покладається відповідальність за роботу 

консультативних пунктів 

3. Призначити відповідальним за створення та роботу консультаційних 

пунктів на території Бережанської міської ради, заступника міського 

голови Володимира Урдейчука та зобов’язати його вжити необхідних 

заходів для належної роботи консультаційних пунктів . 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 09.03.2023 року № 746 

 

СПИСОК 

консультаційних пунктів з питань цивільного захисту 

Бережанської міської ради 

№ 

з/п 

Назва підприємства, установи, 

організації, старостинських 

округів 

Місце 

розташування 

Контактний 

телефон 

1.  

Комунальна установа «Бережанський 

центр надання соціальних послуг –

ДОПОМОГА» Бережанської міської 

ради 

вул. ________ ________ 

2.  

Відділ з питань цивільного захисту 

населення, взаємодії з 

правоохоронними органами, 

мобілізаційної роботи Бережанської 

міської ради 

вул. ________ ________ 

3.  

Відділ житлово-комунального 

господарства,  містобудування та 

архітектури Бережанської міської 

ради 

вул. ________ ________ 

4.  
Бережанське міське комунальне 

підприємство «Господар» 
вул. ________ ________ 

5.  Біщівський старостинський округ вул. ________ ________ 

6.  Жовнівський старостинський округ вул. ________ ________ 

7.  Жуківський старостинський округ вул. ________ ________ 

8.  
Куропатницький старостинський 

округ 
вул. ________ ________ 

9.  
Надрічнянський старостинський 

округ 
вул. ________ ________ 

10.  Потуторський  старостинський округ вул. ________ ________ 



 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                Петро ГОНЧАР 

 

11.  Посухівський старостинський округ  вул. ________ ________ 

12.  Урманський старостинський округ вул. ________ ________ 

13.  
Шибалинський старостинський 

округ 
вул. ________ ________ 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 09.03.2023 року № 746 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  

посадових осіб Бережанської міської ради,  що відповідають за роботу 

консультативних пунктів 

Комунальна установа 

«Бережанський центр 

надання соціальних 

послуг –ДОПОМОГА» 

Бережанської міської 

ради 

Начальник консультаційного пункту: 

Громосяк Г.Я. – директор КУ-БЦНСП 

Відповідальний за організацію роботи 

консультаційного пункту: 
Добрянська Г.М. – завідувач відділення 

соціальних послуг за місцем проживання 

Косультант : 

Венчур О.М. – фахівець із соціальної роботи 

Відділ з питань 

цивільного захисту 

населення, взаємодії з 

правоохоронними 

органами, 

мобілізаційної роботи 

Бережанської міської 

ради 

Начальник консультаційного пункту: 
 - начальник відділу 

Відповідальний за організацію роботи 

консультаційного пункту: 

Малий С.В.- спеціаліст І категорії з питань 

цивільного захисту відділу 

Косультант :  
Костишин О.С. - провідний спеціаліст з 

мобілізаційної роботи відділу 

Відділ житлово-

комунального 

господарства,  

містобудування та 

архітектури 

Бережанської міської 

ради 

Начальник консультаційного пункту: 
 - начальник відділу 

Відповідальний за організацію роботи 

консультаційного пункту: 

Підфігурний О. - провідний спеціаліст 

Косультант : 

Кочило І.Б. - спеціаліст І категорії з питань 

благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури 

Бережанське міське 

комунальне 

підприємство 

«Господар» 

Начальник консультаційного пункту: 

Гриник С.І. - головний інженер, голова 

консультаційного пункту; 

Відповідальний за організацію роботи 

консультаційного пункту: 
Рудіч Г.- головний бухгалтер 

Косультант : 
Ковальчук М.В. - секретар-діловод 

Біщівський 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 

Кізімович Галина Михайлівна – староста 

Біщівського старостинського округу 

Т. ________ 



Жовнівський 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 

Квасниця Ганна Миронівна– староста 

Жовнівського старостинського округу 

Т. ________ 

Жуківський 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 
Колісник Роман Васильович– староста 

Жуківського старостинського округу 

Т. ________ 

Куропатницький 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 
 Ціцюра Галина Іванівна– староста 

Куропатницького старостинського округу 

Т. ________ 

Надрічнянський 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 

 Серафименко Галина Михайлівна– староста 

Надрічнянського старостинського округу 

Т. ________ 

Потуторський  

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 

Гевко Ліля Петрівна– староста Потуторського 

старостинського округу 

Т. ________ 

Посухівський 

старостинський округ 3 

Начальник консультаційного пункту: 
Грабар Оксана Іванівна– староста Посухівського 

старостинського округу 

Т. ________ 

Урманський 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 
Тимович Любов Миколаївна– староста 

Урманського старостинського округу 

Т. ________ 

Шибалинський 

старостинський округ 

Начальник консультаційного пункту: 

Дудар Ольга Тадеївна– староста Шибалинського 

старостинського округу 

Т. ________ 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                Петро ГОНЧАР 


